igitur in dedicacione eiusdem eeclesie optulit Hermannus epis- 
copus in dotem eeclesie Manegoldo preposito canonicorum 
bannum et atrium ac allodium, ac siluam que wlgariter Su- 
singes wolt nuncupatur, et molendinum in hac uilla, neenon 
duos mansos litonum. Optinuit eciam predictus episcopus a 

sede apostolica, quod in loco isto ob nullam causam possent 
diuina suspendi, ob honorem beatorum fidelium (hic) quies¬ 
cencium, et quod uirginibus inibi deo dicatis nulla u(is)20) 

(331. 7 a) a principibus seu episcopis posset infem in consti- 
tucione prepositi, set haberent liberam uoluntatem eligendi 

(piemcumque inspirante dei gracia intelligerent militanti eeclesie 
expedire. Et quo ordine congregacio virginum hic aduenit, 
accidit res30) miranda et memoria digna huiusmodi 31) Quadani 

nona stantibus canonicis in clioro et psallentibus, viderunt 
duas moniales circuientes altare, illud denudantes, vt agitur32) 
in cena domini, et denuo ornauerunt. Post liinc inclinautes 
canonicis, nulli prorsus verbum loquentes, diuerterunt ad ianuam 
que respicit contra uillam, intrantes domum uillici qui erat super 
res cononicorum. Ibi vxor ipsius salutauit eas fauorabiliter, 

inquirens que essent et quare uenässent. Qua re vna vatici- 
nauit in breui in hunc locum uenire congregacionem monia- 
lium conuentumque canonicorum deperire. Et non longo 
interuallo quidam cononicorum auremn annulum perdidit,33) 

quem querens cum candela incaute incendit monasterium, itaque, 
vt uaticinatum erat, transiit ipsorum congregacio. Set (n)e locus 
iste funditus a dei laude vacaret, comesHeynricus, rogatu sororis 
sue et consilio, vt quasdam de sua congregacione assumeret 

virgines quas nouit pro diuino amore paupertatem amplecti, 
quarum (!) se perpessuras siebant in nouella plantacione, vt uinee 
domini fierent fundatrices. Inter quas vna Hassica nomine, omni 
flore uirtutum ornata, electa est in priorissara ac adducta in hunc 

locum in die decollacionis sancti Johannis baptiste (29. 3(ug.). 
Et extunc fuerunt hic x et viij prelati, set qui ex dei gracia 

nunc presenti preest, dominus Mathias de Kneyzebeke nuncu- 

29) ober in(uria)? — 3°) ßieg reV — 3*) §bf. II id. — 

32) §bf. agi. — 33) p. ftefjt in bet §b). üor auremn, ein überge* 
fd)ricbcnc§ b, a tierlangt bie UntftcHung. 
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patua, militari ex stirpe propagatus, ille est nonus decimus pre- 
positus. Qui industris vir ac timens deum profectum monasterij 
in hoc curauit originaliter, quod non vt moris erat se fecit 
(ins)tallari, quoniam hoc nimis sumptuose agitur in cibis et 
pot(ibus), in quibus ipse omnino monasterio nostro pepercit. Set 
simpliciter recepit (ac)cessum altaris auctoritate episcopi in pre- 
sencia tocius congrega(cionis), vt diebus congruentibus posset 
celebrare ac omnia ad prel(atu)ram suam spectancia vbilibet fre- 
quentare in die nati(uitatis vt fuit electus anno domini lxiiijo